

Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8
2750 Ballerup
CVR-nr. 20028475

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Christian Leif Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Hansen Gruppen ApS
Lautrupvang 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20028475
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Leif Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 6.102 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.622 t.kr. Egenkapitalen udgør 10.385 t.kr. Ledelsen anser resultatet i året for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(24.687)	(81)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>3</u>
Driftsresultat		(24.687)	(78)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.102.000	(1.028)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.500	0
Andre finansielle indtægter	2	4.502	2
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.252)</u>	<u>(238)</u>
Resultat før skat		6.081.063	(1.342)
Skat af årets resultat	4	<u>21.282</u>	<u>37</u>
Årets resultat		<u>6.102.345</u>	<u>(1.305)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		<u>1.102.345</u>	<u>(1.305)</u>
		<u>6.102.345</u>	<u>(1.305)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.556.970	5.331
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.500	0
Udskudt skat		38.350	37
Finansielle anlægsaktiver	5	5.617.820	5.368
Anlægsaktiver		5.617.820	5.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.104	1.439
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		5.876.000	2.487
Andre tilgodehavender		0	18
Tilgodehavender		7.450.104	3.944
Likvide beholdninger		553.755	0
Omsætningsaktiver		8.003.859	3.944
Aktiver		13.621.679	9.312

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		235.000	235
Overført overskud eller underskud		5.149.556	4.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>10.384.556</u>	<u>4.282</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.582</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.582</u>
Bankgæld		26.580	1.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.024.465	2.053
Anden gæld		<u>186.078</u>	<u>297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.237.123</u>	<u>3.448</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.237.123</u>	<u>5.030</u>
Passiver		<u>13.621.679</u>	<u>9.312</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	4.047.211	0	4.282.211
Årets resultat	0	1.102.345	5.000.000	6.102.345
Egenkapital ultimo	235.000	5.149.556	5.000.000	10.384.556

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	(3)
	0	(3)
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.502	2
	4.502	2
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.492	58
Renteomkostninger i øvrigt	5.153	0
Øvrige finansielle omkostninger	(40.393)	180
	23.252	238
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.298)	(37)
Refusion i sambeskatning	(19.984)	0
	(21.282)	(37)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.128.207	22.500	37.052
Tilgange	0	0	1.298
Kostpris ultimo	10.128.207	22.500	38.350
Nedskrivninger primo	(4.797.237)	(22.500)	0
Andel af årets resultat	6.102.000	0	0
Udbytte	(5.876.000)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	22.500	0
Nedskrivninger ultimo	(4.571.237)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.556.970	22.500	38.350

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Cunningham					
Lindsey Leif Hansen A/S	Ballerup	A/S	80,0	4.849.887	1.027.746
Goritas A/S	Ballerup	A/S	85,0	3.943.649	1.399.000
Bygge- og Miljøteknik af 14 august 2001 A/S	Ballerup	A/S	90,0	(103.976)	(103.976)
Leif Hansen Bygherrerådgivning ApS	Ballerup	ApS	90,0	4.639.347	4.554.574
Leif Hansen Claims Services ApS	Ballerup	ApS	100,0	25.546	(8.464)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Cunningham Lindsey Nordic ApS	Ballerup	ApS	45,0	3.112.834	3.434.207

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat fordringer for nom. 5.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 876.000 i unoterede aktier.
